

消化器内科

23-01 ゲムシタビン療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
GEM	1000mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	

23-05 シスプラチン+TS-1療法

1コース35日間		Day	1	...	8	...	15	...
CDDP	60mg/m ²	点滴静注			↓			
S-1	80~120mg/day 3週内服	内服	→	→	→	→	→	→
			22	...				
			休	休				

23-06 low dose FP療法

1コース7日間		Day	1	2	3	4	5	...
5-FU	350mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	
CDDP	7mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	

23-12 biweekly イリノテカン単独療法

1コース14日間		Day	1	...
CPT-11	150mg/m ²	点滴静注	↓	

23-13 low dose FP動注療法

1コース7日間		Day	1	2	3	4	5	...
5-FU	250mg/body	動脈内持続注入	↓	↓	↓	↓	↓	
CDDP	10mg/body	動脈内持続注入	↓	↓	↓	↓	↓	

23-26 ゲムシタビン+シスプラチン療法

1コース21日間		Day	1	...	8	...
CDDP	25mg/m ²	点滴静注	↓		↓	
GEM	1000mg/m ²	点滴静注	↓		↓	

23-28 放射線併用Standard FP(4日間)療法

1コース21日間		Day	1	2	3	4	...
CDDP	70mg/m ²	点滴静注	↓				
5-FU	700mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	

23-29 Standard FP(5日間)療法

1コース28日間		Day	1	2	3	4	5	...
CDDP	70mg/m ²	点滴静注	↓					
5-FU	700mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	

23-33 FOLFIRINOX療法

1コース14日間		Day	1	2	...
L-OHP	85mg/m ²	点滴静注	↓		
CPT-11	180mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

23-34 アブラキサン+ゲムシタビン療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
nab-PTX	125mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	
GEM	1000mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	

23-35 weeklyパクリタキセル療法

1コース49日間		Day	1	...	8	...	15	...
PTX	100mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	
			22	...	29	...	36	...
			↓		↓		↓	

23-39 ラムシルマブ単剤療法

1コース14日間		Day	1	...
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	↓	

23-40 ラムシルマブ+weeklyパクリタキセル療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	↓				↓	
PTX	80mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	

23-42 low dose FP持続動注療法

1コース7日間		Day	1	2	3	4	5	...
5-FU	1250mg/body(5日間持続)	動脈内持続注入	↓					
CDDP	10mg/body	動脈内持続注入	↓	↓	↓	↓	↓	

23-44 シスプラチン+エトポシド療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
CDDP	80mg/m ²	点滴静注	↓			
VP-16	100mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	

23-46 mFOLFOX6+パニツムマブ療法

1コース14日間		Day	1	2	...
パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	↓		
L-OHP	85mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

23-49 GCS療法

1コース14日間		Day	1	...	8	...
CDDP	25mg/m ²	点滴静注	↓			
GEM	1000mg/m ²	点滴静注	↓			
S-1	80~120mg/day 1週内服	内服	→	→	休	休

23-50 modifiedFOLFIRINOX療法

1コース14日間		Day	1	2	...
L-OHP	85mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200mg/m ²	点滴静注	↓		
L-OHP	150mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

23-51 アテゾリズマブ+ベバシズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
アテゾリズマブ	1200mg/BODY	点滴静注	↓	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	↓	

23-52 エンコラフェニブ+ビニメチニブ+セツキシマブ療法 (BRAF変異陽性)

1コース7日間		Day	1	...
セツキシマブ	初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²	点滴静注	↓	
エンコラフェニ	300mg/day 連日内服	内服	→	→
ビニメチニブ	90mg/day 連日内服	内服	→	→